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UVM_fag_betegnelse

Regnskabsafstemninger ifm. arsafslutningen
Arsafslutning af bogholderiet

Personalejura i Ignberegning
Lenberegning og lgnrapportering

Effektive, individuelle brugerflader

Udarbejdelse af budgetkontrol

Sikkerhed ved udv. arbejde med asbestmaterialer
Lys b. svejs-kants plade/plade

Lys b. svejs-kants plade/rgr

Lys b svejs-stumps plade alle pos

Lys b svejs-stumps ror alle pos

MAG-svejs-kants plade/plade pr 135
MAG-svejs-kants plade/rgr pr 136
MAG-svejs-stumps plade alle pos pr 136
MAG-svejs-stumps rgr alle pos pr 136
TIG-svejs-kants uleg plade/rgr

TIG-svejs-stumps uleg r@r pos PA-PC
TIG-svejs-stumps uleg rgr alle pos

TIG-svejs-kants rustfri plade/rgr
TIG-svejs-stumps tynd rustfri plade
TIG-svejs-stumps tynd rustfri rgr alle pos
TIG-svejs-stumps sveer rustfri rgr alle pos

Stillads - Evakuering og redning i hgjde
Vaegbeklaedning - buet gips

CAD - 2D pa byggepladsen

Brug af social software i virksomheden

Psykisk arbejdsmiljg i fagleerte og ufaglzerte job
Arbejdsmiljg inden for fagleerte og ufaglzerte job
IT i byggeprocessen - for udfgrende

Sjakbajs - Service og kundepleje
Energiservice, tekniske installationer

Kontrol og fejlfinding pa komfortsysstemer

Lean vaerktgjsanvendelse for operatgrer
Maleteknisk fejlfinding pa elektroniske systemer
Funktionskontrol af benzinmotorstyring

Kontrol og fejlfinding pa dieselmotor

Kontrol og fejlfinding pa CAN-bus systemer
Kontrol og fejlfinding pa klimastyring
Funktionskontrol af emissionssys. og motorstyring
Funktionskontrol af avancerede motorstyringer
Kontrol og fejlfinding af CommonRail diesel
Maleteknik ved simpel fejlfinding

Kvalitetssikring og dokumentation i bygge & anlaeg
Bygningsreglement - konstr/fugt/brand/klima/energi
EU-Efteruddannelse for godschauffgrer - oblig. de
Anvendelse af store datamangder i regneark
Effektiv anvendelse af e-mail- og kalendersystemer
Praesentation af tal i regneark

Bestaelsesp
rocent
100
100
100
100
100
100
100
66,7
57,6
36,4
42,1
66,7
94,4
53,8
78,6
100
0
69,2
100
0
70,4
80
100
100
100
100
100
100
100
70
100
100
100
100
100
72,7
100
100
100
100
100
100
100
100
99
100
100
100

Antal
elever
15
15
9
10
328
10
10
3
33
11
19
3
18
13
14
12
4
26
7
3
27
5
23
5
5
25
8
30
6
10
9
19
27
22
69
11
13
4
30
23
35
19
23
8
102

40

Gennemfgrelsespr
ocent
100
100
100
100
100
100
100
100
81,8
54,5
68,4
100
94,4
69,2
85,7
100
0
76,9
100
33,3
74,1
80
100
100
100
100
100
100
100
70
100
100
100
100
100
72,7
100
100
100
100
100
100
100
100
99
100
100
100



40754
40781
40900
40905
40991
40997
40998
42795
42808
42903
42905
43411
43560
43561
43562
43563
43577
43685
43748
43937
43938
43996
44153
44154
44337
44346
44350
44354
44361
44371
44373
44383
44451
44530
44670
44676
44720
44755
44978
44979
45114
45122
45141
45159
45161
45162
45163
45164
45166
45266

AMU Bestaelsesprocent 4. Kvartal 2013

Anvendelse af pivot-tabeller

Brgd og madbred med fibre og fuldkorn
Godstransport med lastbil

Anvendelse af mgrteltyper til murvaerk og puds
Energioptimering af boliger

Tyndpudsede overflader - egen fremstillet mgrtel
Tyndpudsede overflader - fabriksfremstillet mgrtel
Dampspaerre - Montering og trykprgvning i nybyg
Intensiv grundlaeggende kval.uddannelse - lastbil
Kgreteknik ajourfgring

PCB - Handtering, fjernelse og bortskaffelse
Sikkerhed og f@rstehjeelp ved renggringsarbejde
Kommunikation som ledelsesvaerktgj
Konflikthandtering som ledelsesvaerktgj
Mgdeledelse

Medarbejderinvolvering i ledelse

Opstart af bygge- og anlaegsprojekter

Direkte prgve gaffeltruckcertifikat A eller B
Kommunikations- og samarbejdsmetoder pa byggeplads
Anvendelse af 5-S modellen for operatgrer
Lean-kortlaegning af vaerdistrgm for operatgrer
Pers. sikkerhed v arbejde med epoxy og isocyanater
Belysning, energioptimering af belysningsanlaeg
Lysbuesvejsning

Oprettelse af database til jobbrug

Design og automatisering af regneark
Standardisering af virksomhedens dokumenter
Fletning af dokumenter til masseproduktion
DeskTop Publishing i virksomheden

Jobrelateret brug af styresystemer pa pc
Anvendelse af prasentationsprogrammer
Medarbejderen som deltager i forandringsprocesser
TIG-svejsning

Arbejdsmiljg og sikkerhed, svejsning/termisk
Overfladebehandling med kalkning af murvaerk
MAG-svejsning proces 135

MIG-svejsning aluminium P 131 stumpsgmme tynd plad
L-AUS, tavle- og installationsarbejde

Jobrelateret fremmedsprog med nuanceret ordforrad
Jobrelateret fremmedsprog med basalt ordforrad
Kgrsel med vogntog, kategori C/E

Kgreteknik

Brandforanstaltninger v. gnistproducerende veerktgj
Armering - udarbejdelse af klippe- og bukkelister
Slap armering - udfgrelse af enkle opgaver

Slap armering - udfgrelse af specielle opgaver
Forskalling - udfgrelse af enkle Igsninger

Forskalling - udfgrelse af specielle Igsninger
Systemforskalling - opstilling af vaegforskalling
Befordring af bevaegelseshe@mmede
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Personlig udvikling til arbejde og uddannelse
Kunde/leverandgrforhold for operatgrer
Etablering af selvstyrende grupper
Kommunikation i teams

Veaerdibaserede arbejdspladser

God ergonomi i renggringsarbejdet

Grafik og tekster til virksomhedens webside
Brug af pc pa arbejdspladsen

Rulle- og bukkestillads - opstilling mv.

Dansk som andetsprog for F/I, basis
Systemstilladser - opstilling mv.
Motorstyringssys.,kontrol,fejlf.,fejlret.
Almen fgdevarehygiejne - obligatorisk certifikat

Rad og svamp mv. - udbedring af skimmelsvampskader

Billedredigering i medarbejderens jobfunktion
Billedfremstilling i medarbejderens jobfunktion
@konomiske styring af lageret

Likviditetsstyring

Kontering af kgb, salg, drift af biler og ejendom
Kreditorstyring

Kontoplaner og virksomhedens rapporteringsbehov
Konteringsinstrukser

Debitorstyring

Placering af resultat- og balancekonti
Registreringsmetoder ved virksomhedens drift
Daglig registrering i et gkonomistyringsprogram
Veaerdianseaettelse af elementerne i arsregnskabet
Resultatbudgettering

Opstilling og analyse af arsregnskabet

Likviditets- og balancebudgettering

Samarbejde i grupper i virksomheden

Personligt salg - kundens behov og lgsninger
Informationssggning pa internettet til jobbrug
Anvend informationer fra internettet til jobbrug
Opbygning af virksomhedens website

Udvikling og vedligeholdelse af virksomhedens web
Grundlaeggende renggringshygiejne

Veerktgjerne i trimmet byggeri

Billedbehandling - Manipulation og sammenkopiering
Personbefordring med taxi

Kloakering - Arbejdsmilj@

Kloakering - Aflpbssystemers formal og indretning
Kloakering - Draening af bygvaerker

Kloakering - Anvendelse af laegningsbestemmelser
Kloakering - Beregnig af koter, fald og rumfang mv
Kloakering - KS af aflgbsinstallationer

Kloakering - Opmaling og valg af aflgbsmaterialer
Kloakering - Aflgbsplan for enfamiliehus
Kloakering - CAD i.f.m. aflgbsplaner

Kloakering - Udfgrelse af aflgbsinstallationer
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47129 Vadrum - udfgrelse af vadrumssikring 100 5 100
47130 Vadrum - anvendelse af love og regler 100 5 100
47136 Vejen som arbejdsplads - Certifikat 50 8 75

47182  Personlig planlaegning af renggringsarbejdet 100 6 100
47184  Administrativ drift af varelager 100 24 100
47206 Renggringsmidler og materialekendskab 100 21 100
47207 Renggringsudstyr og -metoder 100 6 100
47208 Service i renggringsarbejdet 94,1 17 94,1
47212  Brug af grafik i et tekstbehandlingsprogram 100 25 100
47215 Opstillinger og layout i tekst 100 26 100
47217 Indskrivning og formatering af mindre tekster 100 32 100
47218 Anvendelse af regneark til enkle beregninger 100 44 100
47293  E-mail til jobbrug 100 46 100
47379 Udarbejdelse og afstemning af Ignsedler 100 10 100
47380 Overenskomster mm. i Ignberegning 100 9 100
47381 Bilagsbehandling med efterfglgende kasserapport 100 35 100
47382 Anvendelse af periodisk beregning og registrering 100 34 100
47478 Lastbilmonteret kran, certifikat D 90 20 90

47479 Lastbilmonteret kran, certifikat E over 25 tm 100 8 100
47481 Fgdevarehygiejne og egenkontrol 100 13 100
47493  Mikrofiberrenggring 100 18 100
47494  Daglig erhvervsrenggring 81,8 22 86,4
47592  Gaffeltruck certifikatkursus B, 7 dage 93,7 158 99,4
47626 Budget som ledelsesvaerktgj 100 14 100
47627 Nggletal og kalkulationer som ledelsesvaerktgj 100 14 100
47628 Tolkning af arsregnskab som ledelsesvaerktgj 100 14 100
47632 Den personlige uddannelses- og jobplan 100 41 100
47650 Intro snerydning og glatfgrebekeempelse pa vejbane 100 22 100
47665 Nivellering 100 9 100
47668 Grundlzaeggende faglig regning 83,3 18 100
47669 Grundlaeggende faglig matematik 84,2 19 100
47673  Grundlzaeggende kost- og menuplanlaegning 93,8 16 93,8
47696  ADR Grund- og Specialiseringskursus - Tank + KI. 1 97,6 41 97,6

47716  ADR Repetition - Grundkursus + Tank + Klasse 1 100 31 100



